Załącznik Nr 8
WYKAZ

dotacji udzielonych z budżetu w 2013 roku 
	Lp.
	Dział- rozdział
	nazwa
	Planowana

kwota
	Realizacja

kwota

	1.
	851-85154
	Wg ofert – zad z zakr profil i przeciwdz. A/A
	113.000,00
	108.000,00

	2.
	900-90001
	ZGK Suchedniów dotacja przedmiotowa
	263.000,00
	255.705,86

	3.
	921-92109
	SOK Kuźnica dot podm dla instyt kultury
	480.000,00
	480.000,00

	4.
	921-92116
	MGBP dot podm dla instyt kult
	240.000,00
	240.000,00

	5.
	926-92605
	Wg ofert – dot cel na zadania własne
	100.000,00
	100.000,00

	6.
	926-92605
	Dotacja celowa wg ofert (§ 6230)
	5.000,00
	4.981,87

	
	
	Razem
	1.201.000,00
	1.188.687,73


Środki przekazywano zgodnie z zawartymi umowami. Plan dotacji zrealizowano w 98,97%.
